Η Οικονομική Επιτροπή με το (44) σχετικό ενέκρινε την (38) σχετική Απόφαση. 

Ι. Με το (45) σχετικό έγγραφο του Δήμου Μεγαρέων Δημοτική Κοινότητα Κινέτας βεβαιώθηκαν οι ώρες 
που απασχολήθηκαν τα μηχανήματα έργου-οχήματα, τα οποία διατέθηκαν από την υπηρεσία. 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
Την έγκριση της απολογιστικής δαπάνης ύψους πεντακοσίων σαράντα τεσσάρων χιλιάδων τριακοσίων 
σαράντα ευρώ και δεκαέξι λεπτών (544.340,16€), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, για τη διάθεση 
μηχανημάτων έργου-οχημάτων [φορτωτές, τσάπες, τύπου jcb και bobcat, αποφρακτικά, βυτιοφόρα 
ακαθάρτων, υδροφόρες, φορτηγά, αντλητικά συγκροτήματα, γαιοπροωθητές κλπ μαζί με τα απαραίτητα 
συνοδευτικά τους οχήματα (4x4 οχήματα μεταφοράς προσωπικού-εξοπλισμού, πλατφόρμες μεταφοράς